OBIIECTBO C OTPAHUYEHHOM OTBETCTBEHHOCTBIO

« DABPUKA COLIUAJIBHOT O ITUTAHUS»
r.bearopon, ya. Ilonosa, a. 36, Te1.34-08-57
WHH 3123453824, KIIII 312301001, OI'PH 1193123011729

Cor1acoBaHo:

JinpexTop

Kanopuiinocmo na 100 2

Kama >xuaxas MoouHas u3
IPEYHEBOU KPYIIbI

batoH nekKTHHOBEBINM

CeIp nopu

Kakao ¢ Monokom

Hroro 3a 3aBTpak:

Kykypy3a koHCEpBUpOBaHHAas
[Ilx 13 cBexken KamycTsl C
KapTodeseM co cMeTaHOH
Cnarertu ¢ MSICHBIM COYCOM
Kowmmot u3 GppykToB u sirox c\m

X710 MIeHnYHbIN
Xneb p>kaHO-NIIIEHUYHBIHI

YTBepixnaw:

Breixon, r
0
3aBTpak
200/10 21,86
30 2,4
20 4,64
200 4,08
40-60
Ooen
100 2,29
250/10 2,00
100/180 24,36
200 0,28
50 3,83
50 3,25
87-80

HToro 3a oden:

3aB.nmpou3BOACTBOM

K

8,42
0,08
5,90
3,54

1,22

6,50
23,90
0,10
0,33
0,63

J.C.CeMUKONIEHKO

95,61
15,9
0,00

17,58

14,34

8,35
35,18
28,88

24,67
19,75

HKa counajbHoro [uranus»

Jupexrop OO0 «
*

Menio oa cmonoevix CCY306 na 7.03.2024 2.

Kkaa

559,88
81,0
71,66

118,50

67,00

99,99
461,34
117,54

117,00
97,63



