ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ « ФАБРИКА СОЦИАЛЬНОГО ПИТАНИЯ»

г.Белгород, ул. Попова, д. 36, тел.34-08-57 ИНН 3123453824, КПП 312301001, ОГРН 1193123011729

Согласовано:	Утверждаю:
Директор	Директор ООО «Фабрика социального Питания»
	Д.С.Семикопенко

Меню для столовых ССУЗов на 7.03.2024 г.

Выход, г

Калорийность на	100 г	б	ж	y	Ккал		
Завтрак							
Каша жидкая молочная из	•						
гречневой крупы	200/10	21,86	8,42	95,61	559,88		
Батон пектиновый	30	2,4	0,08	15,9	81,0		
Сыр порц	20	4,64	5,90	0,00	71,66		
Какао с молоком	200	4,08	3,54	17,58	118,50		
Итого за завтрак:		40-60					
Обед							
Кукуруза консервированная	100	2,29	1,22	14,34	67,00		
Щи из свежей капусты с							
картофелем со сметаной	250/10	2,00	6,50	8,35	99,99		
Спагетти с мясным соусом	100/180	24,36	23,90	35,18	461,34		
Компот из фруктов и ягод с\м	200	0,28	0,10	28,88	117,54		
Хлеб пшеничный	50	3,83	0,33	24,67	117,00		
Хлеб ржано-пшеничный	50	3,25	0,63	19,75	97,63		
Итого за обед:		87-80					

Зав.производством